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JOHDANTO 

Leoklubin perustamispaketti on tarkoitettu leoklubin perustamisesta kiinnostu-

neille leijonille sekä lionsklubeille. Perustamispaketti pyrkii kertomaan syitä 

perustaa leoklubi mahdollisimman syvällisesti se ohjaamaan klubin perusta-

mista käytännönläheisesti. Niin leijonat kuin leotkin tarvitsevat uusia tekijöitä 

sekä innovatiivisuutta palvelutoiminnassa. Klubin perustaminen on loistava 

tapa saada jäsenkehityksemme kasvuun. 

Leoneuvosto on valmistellut tämän kansainvälisen päämajan aineistoa sekä 

omia kokemuksiaan käyttäen. Pakettiin on pyritty kokoamaan kaikki saatavilla 

oleva tieto leoklubin perustamisprosessista sekä tarvittavaista virallisista ilmoi-

tuksista ja maksuista. Tavoitteenamme on innostaa jokaista lionsklubia toteut-

taa omaa nuorisoaktiviteettiaan ja nauttimaan nuorten seurasta palvelutyös-

sään. 

Antoisia hetkiä leojen kanssa! 

MITÄ LEOT OVAT? 

Leot ovat 12- 30-vuotiaita nuoria ja nuoria aikuisia, jotka toimivat yhdessä pal-

vellen ja ilahduttaen ympäristöään. Järjestön nimeen on alkukirjainlyhentein 

tiivistetty toiminnan keskeisin kolmijalka: Leadership, Experience, Opportunity 

eli johtajuus, kokemus ja mahdollisuus.  

Leotoiminnan voidaan siten ajatella olevan mahdollisuus saada kokemuksia 

johtajuudesta, mutta siihen sisältyy myös paljon muuta, kuten yhdessä teke-

mistä, kansainvälisiä tuulia, hauskanpitoa ja ennen kaikkea rajat ylittävää ys-

tävyyttä.  

Leotoiminta rakentuu palvelutyöstä, aktiviteeteista sekä erilaisista jäsenistöä 

varten järjestetyistä tapahtumista. Toiminnan lähtökohtana ovat samat järjes-

tötoiminnan perusperiaatteet, joihin Lions-liitto nojaa. Leoklubit kokoontuvat 

pääsääntöisesti kuukausittain klubikokouksiin sekä sääntömääräisiin vuosi- ja 

vaalikokouksiin.  
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Leoklubien toiminnan tarkoitus on edistää palvelua ja palveluaktiviteetteja 

nuorten parissa. Lisäksi jokainen klubi valitsee ja päättää aktiviteetit, joihin se 

haluaa osallistua. Aktiviteetit voivat vaihdella paikkakunnittain tai alueittain 

aina lämpimän mehun jakamisesta talvisella hautausmaalla suuriin kansallisiin 

aktiviteetteihin kuten Lämpöä Karjalan Lapsille – keräykseen. Leoklubissa 

toimiessaan nuori saa kokemusta ja mahdollisuuksia niin ryhmässä työskente-

lystä, vastuun kantamisesta kuin johtamisestakin. 

Leoklubit 

Leoklubi rakentuu lähtökohtaisesti vastaavalla tavalla kuin lionsklubi; klubiin 

kuuluu presidentti, varapresidentti, sihteeri, rahastonhoitaja sekä jäseniä.  

Klubia, jossa toimii 12- 18-vuotiaita leoja, kutsutaan Alfa-klubiksi. Alfa-klubien 

tarkoitus on kehittää nuorien yksilöllisiä sekä sosiaalisia taitoja sekä kasvattaa 

heitä palvelutyöhön. Alfa-klubi tarvitsee jatkuvaa ohjaavaa ja taloudellista tu-

kea taustaklubiltaan. Tällä hetkellä Suomessa ei toimi yhtään Alfa-klubia, mut-

ta sellaisen perustamista kannattaa harkita, jos paikkakunnan nuorista suurin 

osa on 12- 18-vuotiaita ja jos lukion tai ammattikoulun suorittaneilla nuorilla on 

taipumus muuttaa paikkakunnalta muualle opiskelemaan. 

Vanhemmat nuoret aina kolmeenkymmeneen ikävuoteen asti voivat muodos-

taa Omega-klubin. Omega-klubin toiminta kehittää nuorten henkilökohtaisia 

sekä ammatillisia valmiuksia, kuten esiintymisvarmuutta, johtamiskykyjä sekä 

organisointitaitoja. Omegaklubien palveluaktiviteetit voivat olla hyvinkin haas-

tavia ja pitkäkestoisia. Omega-klubi tarvitsee myös tukea, mutta tuen tarve 

vaihtelee suuresti jäsenistön kokemuksen, iän ja määrän mukaan. Pääsään-

töisesti Omega-klubin toiminta on itsenäisempää Alfa-klubin toiminaan verrat-

tuna. 

Tämän lisäksi on mahdollista perustaa sekaklubi, jossa on 12- 30-vuotiaita 

nuoria. Tällainen klubi muodostaa itse jäsentensä kaltaisen klubin, ja tuen tar-

ve riippuu suureksi osaksi klubin hallituksen jäsenten iästä ja kokemuksesta. 

Oli miten oli, paikkakuntasi nuorille löytyy varmasti sopivanlainen klubimalli, 

joka toimii, ja jossa kaikki viihtyvät. Tällaisessa klubissa vanhemmat klubilaiset 

voivat ohjata nuorempia ottamaan vastuuta ja toimimaan palvelutyössä. 
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Leijonien ja leojen väliset suhteet 

Kun lionsklubi perustaa leoklubin, se saa mahdollisuuden monipuolistaa myös 

omaa toimintaansa. Lionsklubin ottaessa leot mukaan projekteihinsa suunnit-

teluvaiheesta lähtien, se voi löytää uusia toimintatapoja ja palveluaktiviteetteja 

sekä saavuttaa laajempia kohderyhmiä. Leijonien on hyvä myös muistaa, että 

ottamalla osaa ja mahdollistamalla leoklubien toimintaa klubit saavat loistavan 

tavan kartuttaa jäsenistöään. Lisäksi leotoiminta sekä kasvattaa yhteisönsä 

palvelutoimintaa että avaa uusia mahdollisuuksia palvelutoiminnan kehittämi-

seen. Lionsklubissa leotoiminnan suunnittelusta vastaa leotoimikunta, jossa 

toimii leoneuvoja ja vähintään kaksi muuta jäsentä. Leoneuvoja voi toimia toi-

mikunnan puheenjohtajana, mutta hänellä tulee olemaan paljon töitä leoklubin 

toiminnan seuraamisessa sekä ohjaamisessa.  

Yhteisiä aktiviteetteja suunnitellessa tulee ottaa huomioon leojen ja leijonien 

erilaiset lähtökohdat, kiinnostuksen kohteet, kyvyt ja resurssit. Samat erot on 

tiedostettava myös suunnitellessa erilaisia tapahtumia ja juhlallisuuksia. Erilai-

set taustat ja elämäntilanteet vaikuttavat suuresti kaikenlaisiin käytännön jär-

jestelyihin. Opiskelijan taloudelliset resurssit ovat usein hyvin rajalliset, joten 

toivommekin että mahdollisimman moni leo pääsisi aina osallistumaan tapah-

tumiin. Mitä halvempi tapahtuma, sitä suurempi osallitujamäärä on odotetta-

vissa. Tämä lähtökohtien erilaisuus tulee kuitenkin hyödyntää. Erilaisuus on 

rikkaus. 

Leojen ja leijonien välillä toimii yhteyshenkilönä leoneuvoja, joka valitaan vuo-

sittain taustaklubin jäsenistöstä. Leoneuvojan tehtävät on selitetty tarkemmin 

jäljempänä.  Kuitenkin tärkeintä leojen kanssa toimimisessa on valita oikea 

rooli. Ikäero on usein jopa huima, joten kannattaa miettiä miten suhtautua ja 

toimia leojen kanssa ja keskuudessa. 

TAUSTAKLUBIT 

Leijonaklubia, joka sponsoroi leoklubia, kutsutaan taustaklubiksi. Yleensä leo-

klubilla on yksi taustaklubi, mutta taustaklubeja voi olla myös useita, eikä nii-

den lukumäärää ole rajoitettu. Jos useampi leijonaklubi haluaa toimia tausta-
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klubina, piirikuvernöörin on annettava kirjallinen suostumus asiaan. Tausta-

klubeilla on solidaarinen vastuu leoklubista, mutta yksi taustaklubeista on 

määrättävä vastuuklubiksi, joka huolehtii yhteyksistä päämajaan. Päämaja 

mm. lähettää hallinnolliset materiaalit ja leoklubista perittävien maksujen las-

kut vastuutaustaklubille. 

Taustaklubille ei ole asetettu mitään erityisiä vaatimuksia, vaan kaikki leijona-

klubit voivat ryhtyä leoklubin taustaklubiksi. Suomessa on havaittu toimivaksi 

malliksi, että leoklubilla on useampi kuin yksi taustaklubi. Taustaklubi tukee 

leoklubiaan myös taloudellisesti. 

Leoneuvoja 

Leoneuvojan tehtävänä on ohjata ja antaa neuvoja leoklubin perustamisen 

jälkeen. Hän on usein leotoimukinnan puheenjohtaja leoklubin perustamispro-

sessivaiheessa. Leoneuvojan asema on Lions Internationalin virallisesti tun-

nustama, ja hänen yhteystietonsa tulee lähettää LeoD:lle ja kansainväliseen 

päämajaan toimikauden alussa. Leoneuvoja valitaan taustaklubin aktiivisista 

jäsenistä ja hänen tulisi ymmärtää nuoria sekä olla aidosti kiinnostunut nuori-

sotoiminnasta. Jos leoklubilla on useampi taustaklubi, leoneuvoja valitaan yh-

destä taustaklubista, usein vastuutaustaklubista. Tällöin leoneuvojan on var-

mistettava leojen ja leijonien välinen yhteys myös muiden taustaklubien osal-

ta. 

Leoneuvoja opastaa leoja kehittämään tehokkaita paikkakunnan palveluhank-

keita ja auttavat lisäämään leojen itseluottamusta ja johtamistaitoja. Hän tekee 

myös seuraavia asioita: 

‣ mentoroi leoklubeja ja auttaa niitä saavuttamaan tavoitteensa  

‣ motivoi leoja tekemään palveluaktiviteetteja  

‣ opastaa klubia ja auttaa niitä tekemään omia päätöksiään  

‣ toimii leoklubin ja sponsoroivan lionsklubin yhteyshenkilönä varmis-

taakseen toimivan leo-lion-suhteen  
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Alfa-leoneuvojat opastavat nuoria leoja aktiivisesti suunnittelemaan tehokkaita 

kokouksia ja onnistuneita palveluprojekteja.Omega-leoneuvojat toimivat lähin-

nä yhteyshenkilöinä leoklubin ja sponsoroivan lionsklubin välillä. 

Leoneuvojan tehtävät 

‣ Leoklubin kehityksen valvominen.  

‣ Leoklubin aktiviteeteista ilmoittaminen paikallisille tiedotusvälineille ja 

tapahtumalehtisten jakelu paikkakunnalla yhdessä leojen kanssa. 

‣ Leoklubin ja hallituksen kokouksiin osallistuminen.  

‣ Leoklubin jatkuvan jäsenhankinnan varmistaminen. 

‣ Leoklubin tilanteesta ja aktiviteeteista raportoiminen taustaklubi(e)n ko-

kouksessa. 

‣ Tunnustuksen antaminen leoille näiden saavutuksista.  

‣ Sen varmistaminen, että uudet jäsenet saavat leojen uuden jäsenen 

pakettinsa.  

‣ Valmistuvien leojen rohkaiseminen ryhtymään lioneiksi.  

Leoneuvoja on avainroolissa leoklubin jatkuvuuden varmistamisessa. Hän on 

leoklubinsa neuvonantaja, joka on ymmärtäväinen jäseniä kohtaan ja tietää, 

milloin antaa itse neuvoja ja milloin taas auttaa jäseniä itse päättämään asiois-

ta. Leoneuvojan olisi osallistuttava leoneuvojien vuosittain järjestettävään kou-

lutukseen. 

LEOKLUBIN PERUSTAMINEN 

Mistä potentiaalisia leoja löytyy? 

Kaikki 6. luokkalaiset, yläkoululaiset, ammattikoululaiset ja lukiolaiset kuuluvat 

Alfa-leoikään ja sitä vanhemmat korkeakoulu- ja yliopisto-opiskelijat sekä työ-

elämässä aina 30-vuotiaisiin saakka ovat Omega-leoikäisiä. Toisin sanoen 

jokaiselta paikkakunnan koululta löytyy aktiivisia nuoria toimimaan paikallisen 

palvelutyön hyväksi. 
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Hyviä paikkoja saada nuoret kiinnostumaan leotoiminnasta löytyy nuorisota-

loilta, nuorten tapahtumista sekä esimerkiksi harrastepäiviltä tai -messuilta. 

Käytännössä toimintamme esitteleminen ja uusien kiinnostuneiden mukaan 

ottaminen on yksi parhaimmista keinoista. Pelkkä toiminnan esitteleminen 

isolle joukolle ei välttämättä kannata. Palveluaktiviteettiin ja mahdollisesti sen 

suunnitteluun mukaan ottaminen tuo potentiaaliselle leolle yhteenkuuluvuuden 

tunteen. Usein nuorisovaihtoleireillä olleet nuoret ovat leohenkisiä ja ovat jo 

nähneet osaksi toimintaamme. Leijonien omat lapset ovat valtava voimavara. 

He tietävät, mistä leijonatoiminnassa on kyse. Näin ollen heidät on hyvä saa-

da mukaan. Vaihtoehtoja on monenlaisia paikkakuntakohtaisesti ja niistä pitää 

osata löytää ne parhaimmat keinot. 

Koska tarvitaan monenlaisia leoja, mm. johtajia, tekijöitä, suunnittelijoita sekä 

esiintyjiä, pitää heitä myös etsiä monenlaisista paikoista. Ei ole olemassa 

tarkkaa kuvausta millainen leo on, mutta yksinkertaisimmillaan hän on aktiivi-

nen nuori ihminen. Vaikka periaatteemme leijonien kanssa ovat yhteiset, meil-

lä leoilla on myös omat tavoitteemme. Tärkeää on, että kaiken toimintamme 

rinnalla voimme pitää hauskaa ja olla ystäviemme kanssa. Osalle meistä leot 

ovat toinen perhe, josta saa tukea ja apua kaikessa leotoiminnassa sekä sen 

ulkopuolella. 

Kuinka leoklubi perustetaan? 

Koska leoklubi on leijonaklubin tai leijonaklubien aktiviteetti, ensimmäinen teh-

tävä uuden leoklubin perustamisessa on kartoittaa taustaklubi tai vastuutaus-

taklubi ja muita taustaklubeja. Tarvittaessa leopiiriedustaja tai jokin toinen leo 

voi tulla tarvittaessa kertomaan leotoiminnasta mahdollisen taustaklubin koko-

ukseen. Paljon tietoa leotoiminnasta löytyy Suomen Leojen nettisivuilta 

www.leo-clubs.fi ja lionien omilta nettisivuilta. Päämajan nettisivuilta 

(www.lionsclubs.org) leotietoa löytyy leovyöhykkeeltä, jonka löytää helpoiten 

kirjoittamalla etsi-kenttään ”leovyöhyke”. Päämajan nettisivujen kautta nuori-

so-ohjelmien osastolta voi tilata ilmaisen perustamispaketin, joka auttaa pe-

rustamisprojektin onnistumisessa. 

http://www.leo-clubs.fi/
http://www.lionsclubs.org/
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Taustaklubien olisi hyvä tehdä suunnitelma klubin perustamisesta ja sen toi-

minnan aloittamisesta sekä lähettää tämä suunnitelma leoneuvostolle ja 

LeoD:lle kommentoitavaksi. Suunnitelman tulisi sisältää ainakin yhteystiedot 

klubin leotoimikunnasta (leoneuvoja ja vähintään kaksi muuta jäsentä), projek-

tin aikataulutuksen, suunnitelman jäsenten rekrytoimisesta ja idean tai aktivi-

teetin, jolla klubin toiminta saadaan alkuun. Hyvällä aktiviteetti-idealla leotoi-

minta on helpompaa ”myydä” rekrytointitilanteessa, kun pelkän idean lisäksi 

potentiaalisille jäsenille voidaan tarjota jotain konkreettista. Idean on oltava 

nuoria kiinnostava, jotta se antaa oikean kuvan toiminnasta ja saa nuoret in-

nostumaan leotoiminnasta. Perustamissuunnitelmassa tehdään myös päätös 

leoklubin rakenteesta (alfa/omega/seka, oppilaitoskohtainen/alueellinen). 

Leoklubi ei luonnollisesti toimi ilman jäseniä, joten seuraava vaihe on jäsenten 

rekrytoiminen. Tässä apuna kannattaa käyttää osaa ”Mistä potentiaalisia leoja 

löytyy?”. Konkreettiset esimerkit toiminnastamme antavat parhaan kuvan ja 

vetävät uusia leoja puoleensa. Infotilaisuuden yhteydessäkin on kannattavaa 

järjestää sosiaalinen aktiviteetti tai esimerkiksi nuorten tapahtuma, jossa sa-

malla esitellään leotoimintaa. Paikalla on hyvä olla yksi tai useampi leo kerto-

massa kokemuksia. Kun noin 10- 20 leoa on valmiina perustamaan uuden 

leoklubin, voidaan järjestää perustamiskokous. 

Ensimmäinen tehtävä klubin perustamisen jälkeen on sen toiminnan suunnit-

teleminen yhdessä uusien leojen kanssa. Aktiivinen toiminta on aloitettava 

heti, jotta uusien jäsenten innostus ei ehdi hiipua ja jotta leoklubin jäsenet 

saadaan sitoutettua klubiinsa. Aktiviteetti-idean toteuttaminen on helppo tapa 

avata toiminta ja tutustuttaa uudet leot toisiinsa tekemisen kautta. Leoja voi-

daan kutsua mukaan taustaklubien aktiviteetteihin, minkä kautta leoklubin ja 

taustaklubin välistä yhteyttä voidaan lähentää. Myöhemmin yhteistyön tekemi-

nen on tämän takia helpompaa. Yhteydenpitoa on hyvä pitää yllä, vaikka yh-

teisiä aktiviteetteja ei olisikaan. 

Kahden kuukauden sisällä olisi hyvä kouluttaa klubin virkailijat. Tämä vähen-

tää mahdollisia tulevia virheitä raportoimisen ja toiminnan suhteen. Kannus-

taminen kansallisiin ja kansainvälisiin tapahtumiin osallistumiseen on tärkeä 

uusien ystävien saamiseksi ja leotoimintaan sisään pääsemiseksi. Ensimmäi-
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sen vuoden aikana klubi tarvitsee erityisen paljon tukea ja ohjausta toiminnas-

saan. Vuoden jälkeen perustamisesta on klubin charter-juhlien aika. Tämä on 

hyvä ensimmäinen juhlatilaisuus, jonka klubin jäsenet saavat yhdessä järjes-

tää ja opetella organisoimista. 

Kolmesta viiteen ensimmäistä vuotta klubin toiminnassa on kriittistä aikaa. 

Sen aikana tulee vakiinnuttaa toimintaa, hankkia jatkuvasti uusia jäseniä, kou-

luttaa virkailijoita sekä luoda tiiviit suhteet leoklubin ja taustaklubien kesken. 

Tällä ajalla on suurin riski, että klubin toiminta heikentyy ja aktiivisuus laskee. 

Jatkuva kehittyminen niin palvelutoiminnan kuin leojen oman osaamisen kan-

nalta on yksi osa-alue, johon tulee panostaa. Sopivien haasteiden luominen ja 

uusien aktiviteettien kehitteleminen auttaa tätä. 

Leoklubin maksut 

Perustamismaksu 

Leoklubin perustamisvaiheessa taustaklubi maksaa kertaluontoisen 100 

USD:n suuruisen parustamismaksun LCI:n päämajaan. Toimituskulut ja verot 

eivät sisälly perustamismaksuun. Perustamismaksu sisältää: 

‣ materiaalikulut ja virkailijakansion 

‣ perustamistodistuksen 

‣ jäsenmaksut 20 uudelle leolle 

‣ 20 uuden leon pakettia, mikä sisältää leopinssin, jäsenkortin, kunniakir-

jan ja uuden jäsenen oppaan 

Jos aloittavassa leoklubissa on yli 20 jäsentä, taustaklubin on maksettava jo-

kaisesta lisäjäsenestä 5 USD:n ilmoittautumismaksu, mikä sisältää yhden li-

säpaketin. Maksut käsitellään päämajan nuoriso-ohjelmien osastolla. Maksu 

lähetetään päämajasta taustaklubille laskulla. Jos taustaklubeja on useita, 

lasku lähetetään yhdelle nimetylle taustaklubille.  

Taustaklubi voi maksaa perustamismaksun aktiviteetti- tai hallintotililtä. Perus-

tamismaksu ei muuta taustaklubin leoklubista maksettavaa vuosimaksua. 
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Uusien jäsenten ilmoittautumismaksut 

Leoklubin saadessa uusia jäseniä kesken kautta, jokaisesta uudesta jäsenes-

tä on maksettava päämajaan 5 USD:n jäsenmaksu. Jäsenmaksu sisältää yh-

den uuden leon paketin ja se tilataan nuoriso-ohjelmien osastolta. 

Leoklubin vuosimaksu 

Taustaklubin tulee maksaa päämajalle leoklubista 90 USD vastaava euromää-

räinen summa joka vuoden elokuussa. Vuosimaksu ei riipu leoklubin jäsen-

määrästä ja sen voi maksaa aktiviteetti- tai hallintotililtä. Jos taustaklubeja on 

useita, päämajan lasku lähetetään yhdelle nimetylle taustaklubille, jonka jäl-

keen taustaklubit voivat sopia maksun jakamisesta keskenään. Halutessaan 

leoklubi voi päättää osallistua vuosimaksun maksamiseen. 

Kuluvana toimintakautena perustetusta leoklubista ei peritä täyttä vuosimak-

sua, vaan maksu määräytyy sen mukaan, minkä neljänneksen aikana klubi on 

perustettu. Vuosimaksua ei peritä siltä vuosineljännekseltä, jolloin klubi perus-

tettiin. Vuosimaksut ovat perustamiskuukauden mukaan seuraavat: 

‣ kesä- heinä- tai elokuu 67,50 USD 

‣ loka-, marras- tai joulukuu 45 USD  

‣ tammi-, helmi- tai maaliskuu 22,50 USD  

‣ huhti-, touko- tai kesäkuu vuosimaksua ei peritä 

Leoklubin perustamispäivä on se päivä, jolloin LCI:n päämaja on vahvistanut 

leoklubin. 

Avustukset 

Leoklubi tarvitsee taloudellista tukea toimintaansa, esimerkiksi tapahtumien tai 

aktiviteettien järjestämiseen, kansainvälisiin sekä kansallisiin leotapahtumiin. 

ja leomoninkertaispiirin jäsenmaksuihin. Koska leoklubit ovat lionsklubien akti-

viteetti, nämä avustukset maksetaan klubin aktiviteettitililtä. Yleensä vuosittai-

set avustukset ovat vähintään 100 euroa. 
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Lähetettävät tiedot uusista leoklubeista 

Uutta leoklubia perustettaessa päämajaan on lähetettävä leoklubin perusta-

misilmoitus, joka on saatavina päämajan sivuilta sähköisenä. Lisäksi sekä 

leoklubi että sen jäsenet on ilmoitettava leoneuvoston presidentille ja sihteeril-

le. Leoneuvosto merkitsee uuden klubin ja jäsenet leojen jäsenrekisteriin, jol-

loin leoklubi saa leomoninkertaispiirin jäsenyydestä johtuvat jäsenedut, kuten 

äänioikeuden vuosikokouksessa. Leoklubin jäsenet liitetään myös leojen säh-

köpostilistalle (sleo@leo-clubs.fi), minkä kautta tiedotetaan Suomen leoasiois-

ta. 

Leoneuvostolle on ilmoitettava leoklubin jokaisen jäsenen nimi, syntymäaika, 

osoite, toimiva sähköpostiosoite ja puhelinnumero sekä lähetettävä leoklubin 

perustamisasiakirjat. Leoneuvoston yhteystiedot löytyvät leijonien vuosikirjas-

ta. 

Aikataulu 

Seuraava taulukko havainnollistaa leoklubin perustamisprosessin ajat, tehtä-

vät ja vastuutahot. Jokainen prosessi on kuitenkin omanlainen, joten ehdotetut 

ajat ovat vain ohjeellisia. Tarkemmat tiedot tehtävistä löytyy tämän Leoklubin 

perustamispaketin sivuilta. Taulukkoa voidaan soveltaa myös silloin, kun elvy-

tetään jo perustettua toimimatonta leoklubia. Taulukko toimii myös muistilista-

na, onko kaikki tehtävät tullut tehtyä ajallaan. 

Aika Tehtävä Leijona Leo Leoklubi 

1-3kk 

Taustaklubin/Taustaklubien 
kartoittaminen       

Leotoiminnasta informoi-
minen tarvittaessa       

Klubin perustamissuunni-
telma       

1-3kk 

Potentiaalisten jäsenten 
kartoittaminen       

Infotilaisuus (aktiviteetti, 
tapahtuma, jne…)       

Perustamiskokous       

mailto:sleo@leo-clubs.fi
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Uusi leoklubi on nyt perustettu 

1.-2.kk 

Klubin toiminnan suunnitte-
leminen       

Klubivirkailijoiden koulut-
taminen       

3.-12.kk 
Toiminnan seuraaminen 
(kokoukset, aktiviteetit, ta-
pahtumat,…)       

1. vuoden jäl-
keen Charter-juhla       

1. vuodesta 5. 
vuoteen 

Kehityksen seuraaminen ja 
toiminta virheiden korjaa-
minen       

Uusien jäsenten jatkuva 
rekrytoiminen       

Toiminnan vakauttaminen       

 

LEOKLUBIN ELVYTTÄMINEN 

Leoklubin elvyttäminen tarkoittaa rekisterissä olevan, olemassa olevan leoklu-

bin päättyneen toiminnan aloittamista uudelleen. Käytännössä tämä tarkoittaa 

saman prosessin läpikäymistä, kuin uuden leoklubin perustamishankkeessa. 

Leoklubin elvyttämisessä myös taustaklubi(t) ja leoklubin nimi voidaan muut-

taa alkuperäisestä poikkeaviksi. Koska leoklubi on edelleen olemassa pääma-

jan rekisterissä, elvytettävän klubin perustamismaksua ei tarvitse maksaa. 

Leoklubia elvytettäessä kaikkien osallisten klubien tulee tehdä kokouksissaan 

saman päätöksen asiasta. Päätöksen jälkeen kirjoitetaan yksi yhteinen kirje, 

jossa tahtotila ilmaistaan ja sen allekirjoittavat kaikkien osallisten klubien pre-

sidentit. Kirje lähetetään päämajaan ja sen tulee sisältää ainakin seuraavat 

tiedot: 

‣ Mikä on uuden leoklubin virallinen nimi 

‣ Mikä klubi on leoklubi uusi virallinen/pääasiallinen taustaklubi (vastuu-

taustaklubi) 

‣ Mitkä muut leijonaklubit ovat taustaklubeja 
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‣ Vahvistus siitä, että leoklubi kannattaa tulevia muutoksia 

Kirje voidaan kirjoittaa myös suomeksi, mutta asiointi on nopeampaa englan-

nin kielellä. Kirjeen kirjoittamiseen voi pyytää apua LeoD:ltä. 

KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA 

Miksi perustaa leoklubi? 

Leotoiminta on yksi hienoimpia Lionsin nuorisotyön muotoja. Se antaa paikka-

kunnan nuorille hyvää asennekasvatusta, mielekästä tekemistä ja arvokasta 

kokemusta tulevaisuutta varten. Leoklubin tukeminen ja yhteistyö leojen kans-

sa voivat myös tuoda uutta intoa ja tuoreita ideoita lionsklubin oman palvelu-

työn kehittämiseen. Leotoiminnan myötä järjestön arvot ja tavat jo valmiiksi 

sisäistäneissä nuorissa on lisäksi vahva lupaus tulevia leijonia etsittäessä.   

Keneltä voi kysyä apua leoklubin perustamiseen liittyvissä asioissa? 

Leoneuvosto on Suomen Leojen hallitus, jonka tehtävänä on kehittää leotoi-

mintaa Suomessa. Leoneuvoston presidentti on henkilö, johon leijonat voivat 

ottaa yhteyttä perustamiseen liittyvissä kysymyksissä. Lisäksi leijonien puolel-

ta valitaan kolmivuosittain leojohtaja, LeoD, joka tukee perustamishankkeita. 

Leoklubin perustamisaikeista on hyvä ilmoittaa molemmille tahoille. 

Kuinka paljon leoklubin ylläpitämiseen menee rahaa? 

Leoklubin perustaminen maksaa 100 dollaria, ja lisäksi vuosimaksu on 90 dol-

laria. Lisäksi leoklubi tarvitsee rahallista tukea sen mukaan, minkälaista toi-

mintaa sillä on. 

Kuuluuko leijonien hankkia leoklubiin jatkuvasti uusia jäseniä? 

Taustaklubin jäsenten on hyvä pitää silmänsä auki potentiaalisten leoehdok-

kaiden varalta, mutta jäsenkannan ylläpitäminen kuuluu myös leoklubin jäse-

nille. Jos leoklubin jäsenmäärä syystä tai toisesta romahtaa äkillisesti, tausta-

klubin apua uusien jäsenien rekrytointiin tarvitaan kipeästi. 

Kuuluuko leot kutsua leijonien kuukausikokouksiin? 
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Leoja ei kuulu kutsua taustaklubin kaikkiin kuukausikokouksiin. On kuitenkin 

hyvä pyytää leot säännöllisin väliajoin kuukausikokoukseen kertomaan kuulu-

misiaan. Sopiva määrä on esimerkiksi kerran tai kaksi kaudessa, mutta se 

riippuu toki siitä, miten läheisesti klubit tekevät yhteistyötä. 

Onko leoneuvojan oltava paikalla jokaisessa leokokouksessa? 

Leoneuvojan on hyvä osallistua juuri perustetun leoklubin kokouksiin aktiivi-

sesti varsinkin, jos leoilla ei ole kokemusta toiminnasta. Kuitenkin, kun leoklubi 

kehittyy siihen pisteeseen, että se pystyy toimimaan pääasiassa itsenäisesti, 

leoneuvoja voi alkaa harventaa kokousvierailujaan. Nuoret kokoustavat mielel-

lään keskenään, koska aikuisen ihmisen läsnäolo saattaa tehdä kokouksesta 

jäykemmän oloisen. Leoneuvojan kannattaa myös kysyä klubin mielipidettä 

asiasta. 

PALAUTE 

Palautetta ja kysymyksiä Leoklubin perustamispaketista voi lähettää leoneu-

voston varapresidentille Jukka Mäkitalolle osoitteeseen jukka.makitalo@leo-

clubs.fi. Rakentavan palautteen saaminen auttaa kehittämään toimintaamme. 

Yhteystiedot 

LeoD   Antti Forsell 
Soidintie 12 D 24 00700 Helsinki 
+35840 801 8021 
antti.forsell@lions.fi 
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  Mäkeläntie 2 A 6, 90140 Oulu 
  +35840 769 0778 
  anna-maija.raiha@leo-clubs.fi 
 
ADM -piiriedustaja Vili Urpilainen Helsinki/Itäväylä 
  Pallaksentie 4 B 12 00970 Helsinki 
  +35840 531 5229 
  vili.urpilainen@leo-clubs.fi 
 
BN -piiriedustaja Cecilia Hertzberg Helsinki/Itäväylä 
  Dagmarinkatu 5 B 8 00100 Helsinki 

+35840 723 1439    
  cecilia.hertzberg@leo-clubs.fi 
 
C -piiriedustaja/ Charlotte Taillon Järvenpää 
Rahastonhoitaja Kytötie 28 A  04410 Järvenpää 
  +35844 925 4950 
  charlotte.taillon@leo-clubs.fi 
 
E -piiriedustaja Marjukka Päivärinta Orivesi 
  Havutie 5   35100 Orivesi 
  +35840 8650 360   
  marjukka.paivarinta@leo-clubs.fi 
    
FO -piiriedustaja Juuso Sääskvuori Helsinki/Itäväylä 
  Kyläkirkontie 20 00370 Helsinki 
  +35844 213 4829 
  juuso.saaskvuori@leo-clubs.fi 
 
GK-piiriedustaja/ Jenni Leskinen Jyväskylä/Lohikoski 
Jäsenrekisterin Palstatie 4 B 21 40520 Jyväskylä 
ylläpitäjä  +35840 589 3089 
  jenni.leskinen@leo-clubs.fi 
 
IL -piiripresidentti Henriikka Rasila Haukipudas 
  +35844 566 7382 
  henriikka.rasila@leo-clubs.fi 
 
Kansainvälisten Antti Huopana Kempele/Oulunsalo 
asioiden sihteeri (ILO) +35850 486 8215 
  antti.huopana@leo-clubs.fi 
 
 
 

 


